
FYZIOLOGICKÝ 0STAV Al/ČR Technický list změny (TLZ) č.: 19 

SoD FGÚ č. : Bez čísla 

31.10.2023 FGÚ ze dne 

Stavba: 

Objekt: 

Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu AV ČR a 
Mikrobiologického ústavu AV ČR - Rekonstrukce současných zvěřinců v budově G 
G 

Název změny: Změny vyvolané požadavky Objednatele 

Důvod a popis změny: 
- --- - -- - -- - - -- ~ - -- -

1. V průběhu pokračujících prací vyvstaly jednotlivé, níže uvedené požadavky Objednatele 
a) Na základě požadavku objednatele byl upraven rozsah zastropení anglického dvorku a rampy přiléhající k části 

E (ZL205) 
b) Na základě požadavku objednatele byla upravena nášlapná vrstva v křídle E (ZL233) 
c) Na základě požadavku objednatele byla upravena dispozice místností (ZL240) 
d) Na základě požadavku objednatele byly doplněny vstupy z rampy o nerezový přechodový plech (ZL241) 
e) Na základě požadavku objednatele bylo doplněno vybavení plošiny V6 (ZL244) 
f) Na základě požadavku objednatele byla provedena změna standardu zařizovacích předmětů (ZL246) 
g) Na základě požadavku objednatele byla upravena nášlapná vrstva v křídle Ev l.PP (ZL252) 

Přílohy: 

1- ZL205 -Aktualizace zastropení anglického dvorku a rampy 
2- ZL233 - Změna PVC na PU stěrku 2.E a změna skladby podlahy C2 
3- ZL240- Úprava dispozice Křídlo E 
4- ZL241- Nerez práh - rampa 
5- ZL244 - Příslušenství plošiny V6 
6- ZL246 - Změna zařizovacích předmětů - křídlo E 
7- ZL252 - Úprava povrchů podlah křídlo E 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Cenový dopad: (bez DPH) 

Celkem: 1 300 059,38 Kč 

Detailní výkaz výměr je přílohou jednotlivých změnových listů. 

Stránka 1 z 2 

bez dopadu 



Odsouhlasení: Datum: 

Objednatel Jméno Podpis Zhotovitel 

FGÚ VW WACHAL 

Projektant Jméno Podpis TOS Jméno Podpis 

PROSTOR 008 FGÚ 

Stránka 2 z 2 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

200920 Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu a Mikrobiologického ústavu AV ČR ~WACHAL [ Označení rozpočtu Nazevrozpočtu 

TLZ19 TLZ19 - Změnové listy TLZ19 

Název stavby: Rekonstrukce současných zvěřinců budova G - Fyziologického ústavu AV ČR a Mikrobiologického ústavu AV ČR 

Objednatel: Fyziologický ústav AV ČR v. v. i., Vídeňská 1083, Krč, 142 00, Praha 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž 

Projektant: Prostor 008, s.r.o., Štefánikova 6/57, 15000, Praha 5 - Smíchov 

Technický dozor: Ing. Tomáš Jakubal 

Rozpočtoval: Václav Škrobák 

bjednatele

m: 

Razítko o podpis 

Stránka 1 z 1 

REKAPITULACfNÁKLADú 
Celkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21 % 

DPH 15 % 

Cena celkem (včetně DPH) 

1 300 059,38 Kč 

273 012,47 Kč 

273 012,47 Kč 

Kč 

1 573 071,85 Kč 



Zakázka: Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu a Mikrobiologického ústavu AV ČR 

Rozpočet: TLZ19 - Změnové listy TLZ19 
Typ: Změnový list 

Po ř. Kód 

10 1171201201 
11 I 171201211 

4 1132201201 
6 139711101 
7 i 162201211 JC 
7 1162201211 

8 1162701105 

9 !162701109 

15 274321411 

16 274321511 

17 274351121 

18 274351122 

19 274361821 
24 279232513 

25 279323111.lR 

26 279351311 

27 279351312 

28 279361821 

33 311321817 

34 311351121 

35 311351122 

36 311351911 

37 311361821 

50 411322525 

51 411354249 

52 411354271 

53 411362021 

54 413941123 

SS 13010746 

81 919735112 

82 919735122 

94 961055111 

1678 l76400-R02 

1384. 132212211 

1386. 174111101. 
4. 132201201 
5. 162701105 

6. 162701109 

7. 171201201 

8. 171201211 

2301 113154114 

10. 273321411 

11. 273351121 

12. 273351122 
14. 274321411 
15. 274351121 

16. 274351122 

17. 274361821 
20. 275321411 
21. 275351121 

22. 275351122 

23. 275361821 

9. 271572211 

13 273362021 

21. 311113152 

22. 311321817 

23. 311351121 

24. 311351122 
25. 311351911 
26. 311361821 

18 310278842. lR 

1826 319201321 

1828 319271111 

40. 411322525 

41. 411354249 

42. 411354271 

Po is 

ZL_FGU_205: Aktualizace zastropení A. dvorku a rampy 
l'.:Asr 01: Rekonstrukce současných prostor budova G 
01 01 !.etapa FGÚ 

1/1: Stavební část 
HSV: Práce a dodávky HSV 

1 1/ 1: Zemní oráce 

Ulofení sypaniny na skládky 

Poclatek za uložení stavebního odoadu - zeminv a kameniva n;;;i skládce 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf. 3 obiemu do 100 m3 
Vykooávkv v uzavfenÝch orostorách v hornině tf. 1 af 4 

Vodorovné pfemistěnl výkopku z horniny tf. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m 

Vodorovné pfemístění výkooku z horninv tr. 1 cti 4 stavebním kolečkem do 10 m 

Vodorovné přemístěni do 10000 m Wkopku/sypaniny z horniny ff 1 al 4 

Příplatek k vodorovnému pfemlstění výkopku/sypanlny z horniny tf 1 až 4 Zl(D 1000 m přes 10000 m 

2· Zakládiiní 

Základové pasy ze ŽB bez zvýšenýc:h nároků na orostředí tř. C 20/25 
Základové pa sy ze ŽB bez zyýšenVch nároků na prostfedf tř. C 25/30 

Zřízení bednění základoYÝch oasů rovného 

Odstraněni bednění základových pasů rovného 
Výztuf zákh11dových pasů betoná1skou ocelí 10 SOS (R} 
Postupná podezdívka základového z.diva d hlamf betonovými na MC 
Základová zeď ze 28 vodostavebni ti. C 25/30 

Zflzeni iednostranného bedněni základových zdí 

Odstranění jednostranného bednění základových zdí 
Výztuž zá1dadovÝch zdí nosných beton;Uskou ocelí 10 505 

3· Svislé a kompletn í konstrukce 

Nosná zeď ze 2.B pohledového tf. C 20/25 bez výztuže 

Zfizeni oboustranného bednění nosných nadzáklado\lÝch zdí 
Odstranění oboustranného bednění nosnÝch nadzákladových zdí 

Příplatek k cená m bedněni nosných nadzáldadových zdi za pohledoVV beton 
Výztuf nosných zdí beton~1skou oce ll 10 SOS 

4 · Vodorovné konst rukce 

StroPV trámové nebo kaz.etové ze 2Btf. C 20/25 
Bednění stropů ztracené z hraněnVch trapézoVVch vln v 60 mm c lech pozinkovanÝ ti 1,0 mm 

Pflplatek k ztracenému bedněn( strooů za lofe z MC 
VVztuf strooů svafovanými s/těmi Kari 

Osazováni ocelových v.ílcova nVch nosnlků stropů I, IE, U, UE nebo Ldo č. 22 
ocel orofilová \PE 140 iakost 11 375 

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Aezání stávajícího fivičného k hldolOOmm 
Aezání st.iva fdho betonového krytu hl do 100 mm 

Bouráni základů ze 2B 

PSV: Práce a dodávky PSV 
7&4: Konstrukce klempířské 

lo+M Oplechováni prostupů vzduchotechniky 

01 02: 2.etapa FGÚ 
1/11: Stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

l 1/11· Zemní práce 
Hloubení ríh š do 2000 mm v soudriných horninách Wdy tiěfitelnosti I skupiny 3 ručně 
Zásvp -am, šachet rýh nebo kol em objektů svpaninou se zhutněním ručně 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

Vodorovné ořemíst!nl do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 

Pfíplatek k vodorovné mu pfemístění výkopku/sypa niny z horniny tř. 1 af 4 ZKD 1000 m pfes 10000 m 

Ulofe nt syoaniny na skládkv 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminv a kameni\la na skládce 

Frézování živičného krvtu tJ 100 mm pruh š 0,5 m pi do 500 m2 bez prekážek v trase 

2· Zakládáni 

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 

Zfízení bedněni základových desek 
Odstraněni bednění zá kladových desek 

Základové oasy ze ZB bez zWšenVch nároků na prostředí tř. C 20/25 

Zňzení bedněni základových pasů rovného 

Odstranění bednění základových pasů rovného 
V~•ž základoWch oásů betonáfskoo oceli 10 SOS (R) 
Základové oatky ze ŽB bez zyýšenVch nároků na prostředi tř. C 20/25 

Zl'izeni bednění základových patek 

Odstraněni bednění základoWch patek 
Výztuž základoWch Datek betonáfskou ocelí 10 SOS (R) 
Podsyp DOd základové konstrukce se zhutněnfm z netříděného štěrkoofsku 

VÝztuf základových d esek svařovanými siti!mi l(ari 

3· Svislé a kompletní konstrukce 
Nosná zed'tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztrace ného bednění včetně výplně z betonu tf. C 25/30 

Nosná zeď ze l:8 pohledového tf. C 20/25 bez výrtuže 
Zřízení oboustranného bednění nosnVch nadzákladoVVch zdi 

Odstraněni oboustranné ho bedněni nosnVch nadzákladových zdí 

Prlolatek k ce nám bedněni nosných na dzák/adových zdí za oohledo\1\1 beton 

Výrtuf nosn'fch zdí betonáfskou ocelí 10 505 
Zazdívka otvorů ol do 1 m2 ve zdivu nadzákladov~m z. nepálenlich tvárnic ti do 500 mm 
Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou· Nová polo!ka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 

1,05 
Zdivo šachtic z cihel betonových dl 290 mm na MC • Nová polofka · Cena ÚRS • násobeno koeficientem 1,05 

4 : Vodorovné konstrukce 
Stropy trá mové nebo ka2etové ze 28 tf. C 20/25 

Bednění stro ú rtracené z hraněných trapézových vln v 60 mm led, zinkova nV ti 1,0 mm 

Pfíptate k k ztrace nému bednění stropů z.1 lofe z MC 

Stránka 3 z 6 

M J V'měra 

m3 

t 
m3 
m3 

m3 

m3 

m3 
m3 

m3 

m3 
m2 

m2 
t 

m3 

m3 

m2 

m2 

t 

m3 

m2 

m2 
m 2 

t 

m3 
m2 

m2 

t 
t 
t 

m 
m 

m3 

kpl 

m3 
m3 

m3 

m3 

m3 

m3 
t 

m2 

m3 
m2 

m2 

m3 

m2 

m2 

t 
m3 

m2 

m2 

t 
m3 

t 

m2 

m3 

m2 

m 2 

m2 

t 
m3 

m2 

m3 

m3 

m 2 

m2 

Jedn. cena Cena 



Poř. Kód Popis 

43. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 

44. 413941123 Osazování oceloVVch válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo ldo č. 22 

45. 13010746 ocel profilová IPE 140 iakost 1137S 

1493 417321515 Ztužující p.isy a vince ze ŽB tf. C 25/30 Nová polofka + Cena ÚRS + násobeno koeficientem 1,05 

1494 417361821 Výrtuf ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 Nov.i po!olka - Cena ÚRS- násobeno koeficientem 

1,05 
1495 41735111S Zfízení bedněn( ztužujících věnců Nová položka - Ce na ÚRS - násobeno koeficientem l,05 

1496 417351116 Odstr;iněni bedněni ztufojícich věnců Nová položka - cena URS · násobeno koeficientem 1,05 

5 K omum ·kace pozemn I 

46. 571908111.lR Kryt vvmÝVanÝm dekoračním kamenivem (kačírkem) ti 100 mm 

9. 271S72211 Podsvo pod základové konstrukce se zhutněním z netfíděného štěrkooísku 

1829 942Ff2004-02 Silniční obrubník, povrch hladký Silniční obrubník, š. 150 mm," · 250 mm. pfirodnl - Nová polofka · Cena ÚRS 

- násobeno koeficientem 1,05 

1831 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - Nová 

potofka - Cena ÚRS - násobeno koeficientem 1 05 

1839 451315115 Podkladni nebo výplňová vrstva l. betonu C 16/20 ti do 100 mm - Nová položka · Cena ÚRS • násobeno 

koeficientem 1,05 

1908 S64861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 200 mm Nová URS položka· násobeno koeficíentem l,OS 

1909 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tJ 150 mm Nová URS položka - násobeno koeficientem 

!,OS 
1910 S65165121 Asfaltový beton vr;:tva podkladní ACP 16 (obalované kameniYo OKSJ ti 80 mm š pfes 3 m Nová URS polo!ka -

násobeno koeficientem 1.05 

1911 573231106 Postfik liviéný spojovaci ze silnifni emulze v mnofstvf 0,30 kg/m2 Nová URS pololka • násobeno 

koeficientem l 05 

1912 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Nová URS 

pololka - násobeno koeficientem 1 05 

6· Úpravy pov,chU podlahy a osazování výplni 

159. 28376385 deska z oolvstvrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3 

50. 622221131 Montál kontaktního zateplení vnějšich stěn z mfnerálni vlny s kolmou orientací ti do 160 mm vč.UV -

1836 619996135 Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků obedněním z feziva - Nová položka -Cena ÚRS- násobeno 

koeficientem 1,05 

1837 637211111 Okapový chodnlk z betonových dlaždic ti 40 mm na MC 10 - Nová položka · Cena ÚRS • násobeno 

koeficientem 1,0S 

257 783833153 Penetrační silik.itový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých1 rýhovaných a škrábaných omítek 

9· Ostatní konstrukce a práce bourání 

35. 949101111 Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatí!enf do 1SO kg/m2 

74. 9610SS111 Bourání základů ze ŽB 

96. 973031324 Vysekáni kaoes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pi do 0,10 m2 hl do 150 mm 

1832 967032974 Odsekáni plofných fasádních prvků pfedsazených před lic zdiva 80 mm· Nová polofka · Cena ÚRS -
násobeno koeficientem 1,05 

61 919735112 Aez~nl stáva·ídho fivičného krytu hl do 100 mm 

62 919735122 i\ezání stávaíicího betonov~ho krvtu hl do 100 mm 
79 9630Slll3 Bourání ŽB strooů deskových ti pfes 80 mm 

97 977312113 ~ezáni stávajícich betono\lVch mazanin wztufených hl do 150 mm 

997· Přesun sutě 

104. 997013213 Vnitrost~venlštnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovv v do 12 m ručně 

105. 997013501 Odvoz suti a vybouranVch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se slofenlm 

106. 997013509 Připlatek k odvozu suti a vvbour.iných hmot na skládku ZKD 1 km-ples 1 km 

107. 997013831 Poplaitek za ulofení nai skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 

998: Přesun hmot 

108. !998011002 I Pfesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 

PSV: Práce a dodávky PSV 
711 · Izolace proti vodě vlhkostí a plynům 

114. 11163150 lak oe,netrační asfaltový 

116. 62836110 pás asfaltový natavítelnV oxidovanÝ ti. 4mm s vtožkou z hliníkové fólie/ hliníkové fólie s -

139 711141559 Provedeni izolace oroti zemní vlhkosti pásy pfitavenim vodorovné NAIP 

1833 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásv přitavenim svislé NAIP 

1834 711113127 Izolace proti vlhkosti svíslá za studena těsnid stěrkou iednoslofkovou na bázi cementu 

764· Konstrukce klempířské 

151. 764001008R.l D+M KV-OSAtypický hranatý okapový Uab markýzy· rampa F, matríál:hlinikový plech tL 0,6mm, • 

152. 764001009R.l D+M KV-06LemoYá ní čela markýzy - rampa F, matriál:hlinikový pled-1 tl. 016mm, lakovaný RAL 7024 

153. 764001010R. l D+M KV-07St1ešní krytina - markýly - rampa F, matriál:hlinikový pf ech ti. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 

154. 764001011R.l D+M KV-08Kruhový dešťový svod průměr 12S mm, matriál:hlinikový plech ti. 0,6mm, lakovaný RAL 7024 

2126 764001008R.lz O+M KV-OS Atypický hranatý okapový žlab - rampa F; materiál hliník ti. 1,0mm +1,5mm mPVC folie ~ Nová R· 

polo!ko 
2621 76400-RlO D+M KV-STO! Atvoické zastfešeni vrr kanálu u křídla A 

766: Konstrukce truhlářské 

2622 766622216 Montá! lastových oken plochy do 1 m2 otevfra · ch s rámem do zdiva 

2623 61140049 okno plastové otevfravé/sklo né dvo·sklo do loch lm2 

: ons ru cez. I 767 K t k ámeén ·cké 

208. 767001002R.l ZK04 O+ M Markýza 

209. 767001003R.l ZK07 D+M Ochran;, potrubí 

210. 767001004R.l ZKOS D+M Zábradlí ramov 

1965 767011103R 10 O+M Roznášecl olechv kotveni ZKOS· Nová R-potofka 

1966 767011103R 11 O+M PrůvtakoYé kotvy - Nová R+polo!ka 

1967 767011103R 12 Montál roznášecích rilechú a kotev - Nová R·polofka 

2114 767001004R.PR1 Podlahové roštv PR-33/11-30/3-<>eel zinkovaná 1000x1000 • Nová R-oo!o!ka 

2115 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vy\l'rtalním otvoru • Nová ÚRS 

I ooloika - násobeno koeficientem l,OS 

2116 953965121 Kote vní šroub pro chemické kotvv M 12 dl 160 mm · Nová ÚRS polo!ka - násobeno koeficientem 1,05 

781: DokončoYaci pl'áce - obklady 

Stránka 4 z 6 

MJ Vj:měra 

m3 

m2 
m2 

m2 
m3 
ks 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 
m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 
kus 
m2 

m 
m 

m3 
m 

t 
t 
t 
t 

' I 

t 

m2 
m2 
ml 
m2 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

kpl 

ku, 
m2 

knl 
kol 
kpl .. 
ks 
knl 

ks 
ku, 

kus 

Jedn, cena Cena 



Pof. 

185. 

186. 

13 
1767 
1768 

32 

238. 
239. 
240. 
241. 
242. 
243. 
244. 

245. 
246. 
1598 
247 

2. 

24. 
1962 

67. 

173. 
176. 
177. 

1960 

1963 

1971 

2113 

2. 

32 

37 

20. 

26. 
21 

93. 
1433 
2249 
2250 
2251 
2252 
2257 

Kód 

781774254.lR 

59245602R 

721173736 01 
721219621 
55161719 

721194109 

Popis 

Montá! obkladú vnějších z dla!dic vetkoformátoV'(ch hladkých betono\l'(ch do 6 ks/m2 lepených -

dlažba desková betonová 600x400x50mm pfírodní 

9/11: ZTI 
PSV· Práce a dodávky PSV 

721· Zdravotechnika vnitř ní kanalizace 

Potrubí kanalizační z PE odoadnl dešťové ON 100 

Montá:f vpustí dvorních ON 110/160 ostatní typ Nová URS položka 

Vpusť podlahová s uzávérem proti vzduté vodě vodorovný odtok ON 40/50, ON 75/110 Nová URS položka 

Vvvedení a upevnění odoadnlch výpustek DN 100 

VRN.1.2: Vedlejší rozpočtové naklady 
V AN. Vedlejší ro,pottové náklady 

VRN3: Zafiieni stavenihé 

jo30001000 VRNII I zařízení staveniště 

776111311 
776121321 
776141121 
776221111 
2841210R 01 
776411112.lR 
998776202 

777521105 
777621121 

7776211-R02 
998777202 

!030001000 VRNII 

631319011 
632450124 

1998011002 

776141121 
776411112.lR 
998776202 01 
776121411 

776111112 

771151023 

776111112 ROl 

ZL_FGU_233: Změna PVC na PU stěrku 2.E a změna skladby podlahy CZ 

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G 
01 02· Z.etapa FGÚ 
1/11: St.tvební část 

PSV: Práce a dodávky PSV 

776· Podlahy povlakové 

Vysátí ......v4kladu oovlakov.ich podlah 

Vodou feditelná penetrace savého padkladu povlakových podlah neředěná 

Vyrovnáni oodkladu povlakových podlah stěrkou oevnosti 30 MPa ti 3 mm 

l epeni pásů z PVC standardním le, idlem 

PVC vinvlová p;isv, ti 2,0mm 

0-..M obvodových sokliků systémových výšky 150 mm s požlábkem 

Přesun hmot procentní pro OO<ilahy povlakové v objektech v do 12 m 

VRN.1.Z: Vedlejší r otpoétové n áklady 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3: Zařítení staveniště 

!Zi'1ztmf staveniště 

01 03: 3.etapa FGÚ 
1/ 111: Stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni VVplni 

Pfi latek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení povrchu 

Vyrovnávacl cementoVV potěr tJ přes 40 do 50 mm ze suchých směsi provedený v pásu - no\lá ÚRS položka -

násobeno koeficientem 1,05 

998: Přesun hmot 

I P1esun hmot pro budovy zděné v do 12 m 

PSV: Práce a dodávky PSV 

776· Podlahy povlakové 

Vvrovnání POdkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 3 mm 
O+M obvodoV'fch soklíků systémoVVch Wšk\l 150 mm s oo:flábkem 

Přesun hmot orocentní oro oodlahv oovlakove v obiektech v do 12 m 

Dvouslofko\lá penetrace dfevěného podkladu po\llakových podlah • nová ÚRS položka · násobeno 

koeficientem l OS 
Broušeni betonového podkladu povlakových podlah - nová ÚRS polofka - ncisobeno koeficientem 1,05 

Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti přes S do 8 mm - nová ÚRS položka 

koeficientem 1,05 

O+M spřažení trhlin v DOdkladu - nová R položka 

VRN.1.3.: Vedlejší rozpottové náklady 

VRN: Vedlejší rotpoéto"é náklady 

VRN3: Za řízení staveniště 

nilsobeno 

1030001000 VRNl .3 !zařízení staveniště 

311113152 

311361821 

311113142 

311361821 
311113152 

763131531 
763111-R03. 
763100100R01 
763100100R02 
763100100R03 
763100100R04 
763100100R09 

ZL_FGU_240: Úprava dispozice - křídlo E 
fÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G 
01 01: i.etapa FGÚ 
1/1: Stavební část 

HSV: Práce a dodávky HSV 

3: Svi~lé a kompletní konstrukce 

Nosná zeď ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tf. C 25/30 

v ·ztuf nosn'ch zdí betonáfskou ocelí 10 505 

01 02: z.etapa FGÚ 
1/11: Stavební tást 
HSV: Práce a dodá\lky HSV 

3· Svislé a kompletní konstrukce 

Nosná zeď ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění vc!etně výplně z betonu tf. 20/25 

VÝztuf nosných zdí betonířskou ocelí 10 SOS 

Nosná zed'rt do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bedněni vc!etně výplně z betonu tf. C 25/30 

PSV: Práce a dod.ivky PSV 

763· Konstrukce suche V'(stavby 

SOK podhled deska lxOF 12,5 bl!!z TI ·l!!dnovrstva spodní kce nrofil CO-+UO 

Čela SOK podhledu bDF Nová R - polo!ka 

Ooolněnl SDK pfedstěny na příčku tl.l50,2x RB 12,S+TI 80 mm+ tmell!!ni 

Dilatace+ stínová hrana 

Dilatace-+ stínová hnina 

Dilatace + stínová hrana 

Oemontál-+montá! SOK příčky - vytvofení dvou otvorú pro zárubně 900xl970 včetně UA profilů 

Stránka 5 z 6 

MJ Výměra 

m2 

m2 

m 
kus 
ku, 

kus 

Kč 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m 
% 

m2 
m2 
m2 
% 

Kč 

m3 
m2 

t I 

m2 
m 
% 

m2 

m2 

m2 

bm 

Kč 

m2 

m2 

t 
m2 

m2 
m 
m2 
bm 
bm 
bm 
kpl 

Jedn. cena Cena 



Poř. Kód Popis 

2258 J 763100100R11 SDK oklad stupačky deskou RF 12,5 I 

2259 J 763100100R13 SDK obklad elektro stupačky deskou RBi 12,5 I 
2280 1763111417.KNF SOK pfíčka W 112 ti 1SO mm profi! CW•UW 100 desky 2x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB I 

2281 1763164717 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 12.S 

Zl_FGU_241: Nerez práh - rampa 

tÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G 
01 02: 2.etapa FG Ú 
1/11: Stavební část 
PSV: Práce a dodávky PSV 
767: Konstrukce ziiimečnické 

- ~ 21~2~8-~l7~6~7~100~199~_RO~l~~!D~+_M_N_e_r~••~o~vy~· p~le_ch_· sl_z_ič_k_ový ti. 4mm • rozměr 1lSO x 1800mm · Nová R·položka 

VRN.1.2: VedleJší rnzpočtove naklady 

2. 

2129 
2130 
2131 
2132 
2133 

18. 

2134 
2135 
2136 

1505 
2659 

79 
80 

2. 

VRN: VedfejU rozpočtové náklady 
VRN3: Zařízení staven iště 

1030001000 VRNII lzaflzení staveníště 

720001002R 02 
720001002R 03 
720001002R 04 
720001002R 05 
720001002R 06 

ZTI.1.2.018 

ZTl.1.2.100 ROJ 
ZTl.1.2.101 ROl 
ZTl.1.2.102 ROl 

77390R 
773512925 
773901113R 
998773202 

!030001000 VRNl.3 

ZL_FGU_244: Plíslušenství plošiny V6 

<'.:ÁST 01: Rekonstrukce současnVch prostor budova G 
01 02: 2 .etapa fGÚ 
1/11 : Stavebni část 
PSV: Prace a dodávky PSV 
720 Výtahy 
Povrchová úprava plošiny V6 · RAL9005 
Pfeiezdový olech na konci plošiny v RAL9005 
Indikace zavfení brankv na rampě konco\lVmi spíniči • pofadavek čSN EN 1570·1 
0Dtická závora pod hranou rampy · pofadavek ČSN EN 1570-1 
Zábradlí na plošině v odnímatelném Drovedení · oofitdavek ČSN EN 1570-1 

Zl_FGU _246: Změna zařizovacích předmětu - křídlo E 
ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G 
01 02: Z.etapa FGÚ 
9/ 11 :ZTI 
PSV: Práce a dodávky PSV 
7Zl Zdravotechnika vnitřní kanoalizace 
Odtokový f/ab z kompozitu ACO XtraDrain X100S š. 100mm, staveb. výška 142mm, dl. 6m, adaptér pro · 

O+M Nimáčecí vana sklolaminátová s nerezovým stoianem 11901C790x900 
D+M Tlaková sprcha na nádobí s raminkem OOC-4+ 
D+M Dvoudřez plastový na ocelové konstrukci· PE svafovaná deska vč dfezů dle CN FORT 

Zl_FGU_252: Úpravy povrchů podlah křídlo E 

ČÁST 01: Rekonstrukce současných prostor budova G 

01 03: 3.etapa FGÚ 
1/111: Stavební část 
PSV: Práce a dodávky PSV 
773: Podlahy z litého teraca 
Stro·oí broušeni litého teraca ploch, voskování, leštění 
Oprava podlahy z přírodního litého terac.a ti do 20 mm rýh šífk přes300mm 

VRN.1.3.: Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN: Vedlejší rozpo čtové náklady 
VRN3: Zaiízení staveniště 

! zařlzenl staveništi! 

Stránka 6 z 6 

I 

MJ Výměra 

bm 
bm 
m2 

m 

ks 

kč 

kpl 
kpl 
knl 
kpl 
kp/ 

kus 

ks 
ks 
ks 

m2 
m2 
m2 
% 

kč 

Jedn. cena Cena 




